

IMPORTO PRESUNTO TOTALE COMPRENSIVO DEGLI ONERI DI SICUREZZA DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DEL DUVRI							
Materiale CER	Numero viaggi presunti (Susa - Sestriere)	Numero viaggi presunti (Caselette - Susa)	Numero viaggi presunti (S. Ambrogio)	€/viaggio (da Susa fino a Sestriere)	€/viaggio (da Caselette a Susa)	€/viaggio (S. Ambrogio)	Totale €/viaggio
Vernici 200127	1	12		305,10	203,40	152,55	2.745,90
TFC 150110	2	30		305,10	203,40	152,55	6.712,20
TFC/bombolette 150111	1	6		305,10	203,40	152,55	1.525,50
Farmaci 200132			4	305,10	203,40	152,55	610,20
TOTALE				11.593,80			

IMPORTO ONERI SICUREZZA							
Materiale CER	Numero viaggi presunti (Susa - Sestriere)	Numero viaggi presunti (Caselette - Susa)	Numero viaggi presunti (S. Ambrogio)	€/viaggio (da Susa fino a Sestriere)	€/viaggio (da Caselette a Susa)	€/viaggio (S. Ambrogio)	Totale €/viaggio
Vernici 200127	1	12		10,00	10,00	10,00	130,00
TFC 150110	2	30		10,00	10,00	10,00	320,00
TFC bombolette 150111	1	6		10,00	10,00	10,00	70,00
Farmaci 200132			4	10,00	10,00	10,00	40,00
TOTALE				560,00			

IMPORTO PRESUNTO TOTALE SENZA GLI ONERI DI SICUREZZA DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DEL DUVRI							
Materiale CER	Numero viaggi presunti (Susa - Sestriere)	Numero viaggi presunti (Caselette - Susa)	Numero viaggi presunti (S. Ambrogio)	€/viaggio (da Susa fino a Sestriere)	€/viaggio (da Caselette a Susa)	€/viaggio (S. Ambrogio)	Totale €/viaggio
Vernici 200127	1	12		295,10	193,40	142,55	2.615,90
TFC 150110	2	30		295,10	193,40	142,55	6.392,20
TFC/bombolette 150111	1	6		295,10	193,40	142,55	1.455,50
Farmaci 200132			4	295,10	193,40	142,55	570,20
TOTALE				11.033,80			

IMPORTO PRESUNTO TOTALE SMALTIMENTO			
Materiale CER	Kg	€/Kg	Totale €/Kg
Vernici 200127	35.320	0,80	28.256,00
TFC 150110	24.945	0,78	19.457,10
TFC bombolette 150111	1.605	0,78	1.251,90
Farmaci 200132	7.825	0,68	5.321,00
TOTALE		54.286,00	

SCHEDA 'QUANTITA' ATTREZZATURE PER CENTRO DI RACCOLTA													
MATERIALE CER	ALMESE	AVIGLIANA	BUSSOLENO	BARDONECCHIA	CONDOVE	RUBIANA	SESTRIERE	SAUZE D'OULX	SANT'ANTONINO	SUSA	CANTIERE SANT'AMBROGIO	CONTENITORI PER SCAMBIO VUOTO PER PIENO	TOTALE
VERNICI 200127 CONTENITORI LT. 700	3	3	2	2	3	2	2	1	1	3		10	32
TFC 105110 CONTENITORI LT. 1.000	5	5	5	2	5	5	2	1	5			10	45
TFC 150111 CONTENOITORI LT. 1.000	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		10	20

IMPORTO CANONE ANNUO FORNITURA ATTREZZATURA			
MATERIALE CER	NUMERO CONTENITORI COMPERNSIVO DI CONTENITORI PER SCABIO	COSTO UNITARIO CANONE ANNUO	Totale
VERNICI 200127 CONTENITORI LT. 700	32	29,62	947,97
TFC 105110 CONTENITORI LT. 1.000	45	43,32	1.949,40
TFC 150111 CONTENOITORI LT. 1.000	20	43,32	866,40
TOTALE		3.763,77	

RIEPILOGO COSTI TOTALE					
MATERIALE CER	TRASPORTI	SICUREZZA	SMALTIMENTI	ATTREZZATURE	TOTALE
VERNICI 200127 CONTENITORI LT. 700	2.615,90	130,00	28.256,00	947,97	31.949,87
TFC 105110 CONTENITORI LT. 1.000	6.392,20	320,00	19.457,10	1.949,40	28.118,70
TFC 150111 CONTENOITORI LT. 1.000	1.455,50	70,00	1.251,90	866,40	3.643,80
Farmaci 200132	570,20	40,00	5.321,00		5.931,20
TOTALE	11.033,80	560,00	54.286,00	3.763,77	69.643,57